
UCHWAŁA  Nr 27/III/03
Rady Gminy w Przyrowie

z dnia 26 marca 2003 roku

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy
                  Społecznej w Przyrowie do wydawania decyzji administracyjnych w
                  zakresie pomocy społecznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U.  z  2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr
23 poz. 220, Dz.U. z  2002 r. Nr 62 poz.558, Dz.U. z 2002 r. Nr 113 poz.984, Dz.U.z  2002
r. Nr 153, poz.1271, Dz.U. z 2002 r. Nr 214, poz. 1806/ oraz art. 46 ust. 5A ustawy z dnia
29.11.90r. o pomocy społecznej /jednolity tekst z 1998 r. Dz.U.Nr 64, poz. 414, zm.: Dz.U.
z 1998 r. Nr 106, poz. 668; Dz.U. z 1998 r. Nr 117, poz. 756; Dz.U. z 1998 r. Nr 162, poz.
1118;Dz.U. Z 1998 r. Nr 162, poz. 1126; Dz.U. z 1999 r. Nr 20, poz. 170; Dz.U. z 1999 r.
Nr 79, poz. 885; Dz.U. z 1999 r. Nr 90, poz. 1001; Dz.U. z 2000 r. Nr 19, poz. 238; Dz.U.z
2000 r. Nr 12, poz. 136; Dz.U. z 2001 Nr 72, poz. 748; Dz.U. z 2001 r. Nr 88, poz. 961;
Dz.U. z 2001 r. Nr 89, poz. 973; Dz.U. z 2001 r, Nr 111, poz. 1194; Dz.U. z 2001 r. Nr 122,
poz. 1349; Dz.U. z 2001 r. Nr 154, poz. 1792; Dz.U. z 2003 r. Nr 7, poz. 79/
Rada Gminy w Przyrowie uchwala:

§ 1

Na  wniosek  Kierownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Przyrowie
udzielić upoważnienia pracownikowi socjalnemu GOPS Pani Kremblewskiej  Iwonie do
wydawania decyzji administracyjnych w zakresie wykonywania zadań zleconych, własnych
oraz własnych o charakterze obowiązkowym w zakresie pomocy społecznej.

§ 2

Upoważnienie  ma  zastosowanie  w  przypadku  braku  możliwości  wykonywania
zadań przez  Kierownika GOPS i nie może być przenoszone bez zgody Rady Gminy na
inne osoby.

§ 3

Traci moc obowiązującą Uchwała Nr 85/XIII/2000 Rady Gminy w Przyrowie z dnia
26 lutego 2000 r. w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi Gminnego Ośrodka
Pomocy  Społecznej  w  Przyrowie do  wydawania  decyzji  administracyjnych  w  zakresie
pomocy społecznej.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi GOPS w Przyrowie.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego.

Przewodniczący
   RADY GMINY

        (-) Rajmund Michalik


